Договор купли продажи №
г. Москва                                                             «     »                   20   г.

     ООО «ГеоСтиль», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице генерального директора  Кравченко О.Б., действующего на основании  Устава, с одной стороны, и _______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем  «Покупатель», в лице ____________________________________________

___________________________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Продавец принимает на себя обязательство поставить, а Покупатель принять и оплатить стройматериалы, именуемые  далее Товар, с техническими характеристиками, в объемах и ценах согласно выставленному счету.

1.2. Качество поставляемого Товара должно соответствовать требованиям ГОСТ, сертификатам и паспортам качества.

1.3. По согласованию между сторонами настоящего Договора, по инициативе любой стороны возможны изменения сроков, объема, сорта, марки, цены поставляемого Товара, регулируемые телеграммами, письмами, протоколами, являющимися неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. Сроки и условия поставки.

2.1. Передача  в собственность товара Покупателю осуществляется после 100% оплаты Товара по счету. Передача товаров оформляется накладной, выдаваемой Продавцом Покупателю при поставке товара,
2.2.  Датой исполнения обязательства по поставке товара считать:

· при самовывозе – день получения товара на складе Продавца, определяемый датой выдачи накладной на получение товара;

· при доставке Продавцом – день приемки товара на складе Покупателя.

3. Оплата товара.

3.1. Оплата товара производится в рублях в безналичной или наличной форме с соблюдением требований действующего законодательства РФ.

3.2. Поставка  следующей партии товара производится после полной оплаты предыдущей поставки.

3.3. Кредитор по денежному обязательству не имеет право на получение с должника процентов на сумму долга за период пользования денежными средствами.

3.4. С момента поставки товара и до его оплаты на сумму долга Покупателя не подлежат начислению проценты по денежному обязательству в соответствии со статьёй 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации.
3.5. Общая сумма договора определяется как общая стоимость всего поставленного Покупателю товара в соответствии с товарными накладными за весь период действия Договора. Цена товара включает в себя НДС.

4. Права и обязанности сторон.

4.1. Продавец обязуется:

· производить отгрузку продукции по предоплате, подтвержденной банковским документом;

· оформить и передать одновременно с передачей товара Покупателю пакет документов (накладные, счет-фактуры, сертификаты и т.д.).

4.2. Покупатель обязуется:

· своевременно производить оплату товара согласно выставленного Продавцом счета;

· при возврате товара отвечать за товарный вид и фабричную упаковку.

4.3.  Покупатель имеет право присутствовать при загрузке товара.

5. Право собственности.

5.1 Право собственности на Продукцию переходит от Продавца к Покупателю с момента приема Товара по накладной.

6. Ответственность сторон.

6.1 За нарушение условий настоящего Договора стороны несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим Договором.

6.2 Все споры, возникающие при выполнении условий настоящего Договора, решаются путем переговоров, а в случае не достижения согласия – в Арбитражном суде         г. Москвы.

7. Дополнительные положения.

7.1 Стороны обязаны информировать друг друга об изменении адресов и реквизитов, предусмотренных настоящим Договором.

7.2 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из сторон.

7.3 Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они оформлены в письменном виде и подписаны уполномоченными представителями с двух сторон.

7.4 Стороны договорились, что документы, подписанные и переданные по факсимильной связи, имеют юридическую силу, что и оригиналы.
8. Срок действия договора.

8.1 Настоящий Договор действует с момента подписания до «___» ___________ 20__ г.
8.2. В случае досрочного расторжение Договора инициативная сторона уведомляет об

      этом  другую сторону письменно не позднее, чем за один месяц.

8.3. Если за один месяц до окончания действия Договора ни одна из сторон не заявит о

      его изменении или расторжении, то Договор считается пролонгированным.
      Количество пролонгаций не ограниченно.

9. Реквизиты сторон.
«Продавец»                                                      «Покупатель»

	ООО «ГеоСтиль»

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ИНН 7717136657 КПП 771701001

Юридический адрес: 129226, г. Москва,

ул. Сельскохозяйственная, д. 12 А, стр. 6

Почтовый адрес: 125363, г. Москва, а/я 103,                                                                     Р/с 40702810592000000519
в АО "ГПБ" г.МОСКВА

К/с 30101810200000000823

БИК 044525823

ОКПО
59716171

ОГРН 1027717008032 от 21.11.2002 г

10. Подписи сторон.

«Продавец»

«Покупатель»

_____________/Кравченко О.Б./

_________________/                            /